АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2012
	         село Владимиро-Александровское
	                               № 681

	Об утверждении Перечня имущества муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Детская школа искусств» Партизанского муниципального района Приморского края, находящегося

в собственности Партизанского муниципального района

и относящегося к категории особо ценного

движимого имущества

	В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Федерального закона от 08 мая         2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного и бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Порядком отнесения имущества автономного                  или бюджетного учреждения Партизанского муниципального района                         к категории особо ценного движимого имущества, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района                  от 18 марта 2011 года № 91, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Перечень имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» Партизанского муниципального района Приморского края, находящегося в собственности Партизанского муниципального района                      и относящегося к категории особо ценного движимого имущества (прилагается).
2
2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств» Партизанского муниципального района Приморского края движимое имущество, относящееся к категории особо ценного движимого имущества в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Шевкун) разместить данное постановление на официальном сайте Партизанского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Партизанского муниципального района

от 04.07.2012 № 681
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»

Партизанского муниципального района Приморского края,

находящегося в собственности Партизанского муниципального района

и относящегося к категории особо ценного движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Коли-чество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Магнитофон 2-х кассетный «Viktor»
	50104002
	1
	14 372,82

	2
	Пианино Петров 138165
	50104004
	1
	13 803,00

	3
	Пианино Петров 138169
	50104005
	1
	43 860,00

	4
	Аккордеон Вольтмейстер 138168
	50104006
	1
	16 602,30

	5
	Фортепиано Москва 138172
	50104007
	1
	32 108,10

	6
	Пианино Ноктюрн 138015
	50104014
	1
	7 311,72

	7
	Аккордеон Вольтмейстер
	50104015
	1
	7 937,37

	8
	Пианино Аккорд 138146
	50104017
	1
	4 481,46

	9
	Видеомагнитофон «Тошиба»
	50104019
	1
	8 028,93

	10
	Баян «Тула»
	50104021
	2
	36 990,00

	11
	Пианино Украина 138155
	50104022
	1
	8 128,29

	12
	Пианино Приморье 138163-б
	50104025
	1
	5 914,65

	13
	Ксерокс канон FC-230
	50104026
	1
	12 664,80

	14
	Магнитола «Сони»
	50104027
	1
	5 175,31

	15
	Аккордеон Вольтмейстер
	50104028
	1
	10 429,65

	16
	Мультипроцессор «Корд»
	50104029
	1
	12 252,42

	17
	Процессор «Velton»
	50104045
	1
	9 275,83

	18
	Процессор S-754 к монитору Самсунг
	50104048
	1
	8 410,20

	19
	Монитор «Самсунг Sync Master 710N»
	50104049
	1
	9 212,70

	20
	Лазерный принтер «Самсунг

ML-1615»
	50104050
	1
	5 039,70

	21
	Аккордеон «Тула»
	50104100
	1
	23 010,00

	22
	Пианино «Аккорд-7»
	50104191
	1
	115 000,00

	23
	Баян «Этюд-205М2»
	50104192
	1
	21 500,00

	24
	Гитара «Yamaha CX40»
	50104193
	1
	5 500,00

	25
	Аккордеон «Тула»
	50104194
	1
	16 000,00

	26
	Гитарный стек «Hartke Piggy Back»
	50104214
	1
	20 500,00

	27
	Электрогитара «Cort Z-44»
	50104215
	1
	15 300,00

	28
	Электрогитара «Sguire Affinity»
	50104216
	1
	11 800,00

	29
	Домра «Прима» с чехлом
	50104220
	1
	6 448,00

	30
	Домра «Прима» с чехлом
	50104221
	1
	6 448,00

	31
	Балалайка «Прима» с чехлом
	50104222
	1
	7 280,00

	32
	Балалайка «Прима» с чехлом
	50104223
	1
	7 280,00

2

	1
	2
	3
	4
	5

	33
	Аккордеон «Pearl River» ¾ с ремнем
	50104224
	1
	36 400,00

	34
	Гитара «Yamaha C-40»
	50104226
	1
	6 032,00

	35
	Гитара «Hohner HC-06»
	50104227
	1
	4 160,00

	36
	Шумовой инструмент «Дождик»
	50104236
	1
	6 188,00

	37
	Усилитель «Audio Voice АА-220»
	50104237
	1
	11 648,00

	38
	Усилитель «Audio АА1000»
	50104238
	1
	10 920,00

	39
	Микшерский пульт «Spirit Е12»
	50104239
	1
	22 048,00

	40
	Колонки «Ерасов 15LX600»
	50104240
	1
	39 520,00

	41
	Педаль для электрогитары НМ-100
	50106001
	1
	3 000,00

	42
	Педаль для электрогитары RG-1
	50106002
	1
	3 500,00

	ИТОГО:
	43
	671 481,25

_____________________